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Ayna Ayna Kitabı Hakkında Bilgiler


Ayna Ayna Kitabı YABANCI YAYINLARI çıkarmış olduğu Ayna Ayna Kitabını PDF İndir – Ayna Ayna 01.07.2021 Pdf İndir

Ayna Ayna PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ayna Ayna kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ayna Ayna Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YABANCI YAYINLARI ait olan Ayna Ayna kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ayna Ayna Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ayna Ayna Kitabı 01.07.2021 tarihinde Cara Delevingne tarafından yazılıp YABANCI YAYINLARI tarafından basılmıştır. Ayna Ayna kitabında toplamda 336 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ayna Ayna kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ayna Ayna Kitabı Özeti – Ayna Ayna Kitabı Açıklaması 

DOST
ÂŞIK
KURBAN
HAİN
Aynaya baktığında sen ne görüyorsun?
 
Ayna Ayna müzik grubunun on altı yaşındaki üyeleri Red, Rose, Leo ve Naomi, hem hayattan ne istediklerini keşfetmeye çalışıyor hem de gelecekte onları şimdikinden çok daha güzel şeylerin beklediğini umuyorlardı.
 
Tabii bu, Naomi’nin başına gelenlerden önceydi. Herkes onun intihar ettiğinden eminken arkadaşları buna inanmıyordu. Naomi komada, Rose eğlence âleminde, Leo ise kendi karanlığında kaybolmuştu. En başında işaretleri kaçırdığı için kendini bir türlü affedemeyen Red ise sadece gerçeğin peşindeydi.
 
“Zamana karşı yarışta soluksuz okuyacağınız bir gizemin etrafında şekillenen, aşka ve dostluğa dair çarpıcı bir roman.” —JULIE COHEN
 
“Kesinlikle müthiş bir ters köşe.” —Cosmopolitan
 
“Cara Delevingne’in yaptığı en etkileyici şey olabilir.” —The Edit
 
“Karanlık temalarıyla harika bir gençlik gizemi.” —Glamour
 
“Cüretkâr, cesur ve vahşi.” —Independent
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Ayna Ayna Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ayna Ayna Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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